



Del 28 de agosto al 11 de septiembre de 2025

aquí nos tienes



PLÁTANO 1ª
CANARIAS
el kg

2,09 €/kg



JUCARNE
Burger Meat mixta
pack 4 uds, 360 gr

3,49 €
9,70€/kg



ELPOZO
Fiambre paleta
sándwich,
el kg

*sólo en tiendas con
charcutería al corte

6,15 €/kg



CRUZCAMPO
CRUZ
DEL SUR
Cerveza,
33 cl

0,40 €
1,22€/l

Pan
recién
horneado

Panadería



Por la compra de 1 botella
REGALO
Fanta refresco de naranja, 1,5 l

MOSKOVSKAYA
Vodka, 1 l

12,95 €
2,00€/l



LA NIÑA DE MIS OJOS
Vino blanco semidulce, 75 cl

7,89 €



DORADA
Cerveza especial, pack 6 uds. x 25 cl

2,99 €
2,00€/l



LOS PICACHOS
Agua, 8 l

1,39 €
0,18€/l



COCA COLA
Refresco original o zero, pack 2 uds. x 1,5 l

2,66 €
0,89€/l



PRECIO UNIDAD
0,82€

COCA COLA
Refresco original o zero, pack 6 uds. x 33 cl

4,88 €
2,47€/l



OFERTA ESPECIAL
3X2
1 ud. 0,99€

FUZE TEA
Refresco de té limón, mango y piña o maracuyá, 33 cl

0,66 €
2,00€/l



DON SIMÓN
Limonada de fresa o frambuesa, 1,5 l

1,29 €
0,86€/l



SAMAN
Arroz vaporizado, 1 kg

1,59 €



LA COCHURA
Lentaja Lanzarote extra, 500 gr

1,19 €
2,38€/kg



LOZANO
Albóndigas con guisantes, 400 gr

2,49 €
6,23€/kg



HELLMANN'S
Mayonesa bocabaja, 430 gr

2,49 €
5,80€/kg



PESCAMAR
Atún en aceite de girasol, 220 gr (P.E. 143 gr)

1,99 €
13,92€/kg



DIAMANTE
Champiñón laminado, 390 gr

1,29 €
3,31€/kg



PRINGLES
Snack de patata original o crema agria & cebolla, 165 gr

1,99 €
12,07€/kg



LA VIEJA FÁBRICA
Mermelada naranja amarga, piña, frutas del bosque o fresas, 280 gr

2,29 €
8,18€/kg



ESCOGIDO
Azúcar
blanquilla,
1 kg

1,09 €

2ª unidad al
70%
1 ud. 1,99€



LU
Galletas mini
Chips Ahoy!,
Oreo original
o Golden o
Príncipe, 160 gr

Comprando 2,
la ud. sale a
1,29 €
8,07€/kg



LAVAZZA
Café
Qualità
Rossa,
pack
2 x 250 gr

9,95 €
19,90€/kg



FAMILY
BISCUITS
Galletas
mini
cookies
bites o
speculoos,
160 gr

1,15 €
7,19€/kg



BIMBO
Pan
sándwich,
430 gr

1,45 €
3,38€/kg



MILKA
Chocolate
distintas
variedades,
desde 87 gr

2ª unidad al
70%



XOIA
Leche, 1 l

entera
0,95 €

semi
0,92 €

desnatada
0,89 €



OKEY
Batido
cacao,
fresa o
vainilla,
188 ml

0,69 €
3,68€/l



PHILADELPHIA
Queso para untar
original, light,
vegetal o sin
lactosa,
desde 145 gr

2ª unidad al
50%



LA PREFERIDA
Pétalos de lomo
embuchado,
chorizo extra
o salchichón extra
50% Duroc, 80 gr

1,99 €
24,88€/kg



CASTILLO
DE HOLANDA
Queso en lonchas
Gouda, Edam
o Maasdam,
150 gr

1,65 €
11,00€/kg



FINDUS
Supremas
de salmón,
200 gr

7,29 €
36,45€/kg



DR.OETKER
RISTORANTE
Pizza Speciale,
tonno, prosciutto,
quattro formaggi
o barbacoa,
desde 330 gr

3,49 €
desde 9,84€/kg



WELLNESS
Gel de baño
distintas
variedades,
750 ml

1,59 €
2,12€/l



FLOTA
Detergente
líquido
oceánico
o esencia,
100 lavados

6,99 €
0,07€/lavado



MANO
DE SANTO
Quitagrasas
pistola, 1 l

1,79 €



COLHOGAR
Papel de cocina
Mega XXL, 2 rollos

1,99 €
1,00€/rollo



PAPA A GRANEL
el kg

1,49 €/kg



CIRUELA ROJA
el kg

2,59 €/kg



FLORETTE
Ensalada completa
Xtreme pollo
crispy, 210 gr

3,49 €
16,62/kg



JUCARNE
Filetes cinta
de lomo,
bandeja el kg

8,99 €/kg



JUCARNE
Chorizo parrillero,
bandeja el kg

7,49 €/kg



MONTESANO
Jamón serrano
cocido extra
premium, el kg

*sólo en tiendas con
charcutería al corte

9,95 €/kg



**CASTILLO
DE HOLANDA**
Queso en barra
Gouda o Edam, el kg

*sólo en tiendas con
charcutería al corte

7,95 €/kg

**HOGAZA
CLÁSICA**
405 gr



2,79 €
6,89€/kg

COOKIES
Triple chocolate,
fully baked
chocolate o
chocolate raspberry,
76 gr



1,40 €
18,43€/kg

Ofertas válidas sólo en:

PARQUE LA REINA - C/ Cañada Blanca, 6 - Complejo Timanfaya - 38632 Parque de La Reina (Arona) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.**
ADEJE - C/ Grande, 64 - Plaza Cruz del Llano - 38670 Adeje (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.**
TAJAO - Av. Cabildo Insular, 2º D - 38588 San Miguel de Tajao (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.**
SAN MIGUEL - Carretera General del Sur, 99 - 38629 El Roque (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.**
GRANADILLA - C/ de El Cerquito - 38600 Granadilla (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.**
PORIS - C/ José Alberto, 3 - C.C. El Faro - 38588 Porís de Abona (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.**
LOS ABRIGOS - Av. Los Abrigos, 60 - 38618 Los Abrigos (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.**
EL MÉDANO CENTRO - Av. José Miguel Galván Bello, 34 - 38612 (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.**
EL MÉDANO PLAYA - C. Evaristo Gómez González, 6, bajo - 38612 (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.**
LOS CRISTIANOS - Av. Los Playeros, 11- 38650 Arona (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.**